
UCHWAŁA NR RG - XXXVII / 479 / 17 
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie przekazania nakładów finansowych poniesionych na termomodernizację oraz wymianę części 
pokrycia dachowego budynku Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Nowinach na rzecz Zespołu Szkół 

Ponadpodstawowych w Nowinach

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 litera h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875), Rada  Gminy  Sitkówka – Nowiny uchwala co  następuje:

§ 1. Przekazuje się nakłady finansowe w wysokości 1.044.712,47 zł, poniesione na termomodernizację 

budynku Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Nowinach polegającą m.in. na przebudowie kotłowni c.o. 

z olejowej na gazową, montażu ogniw fotowoltaicznych, ociepleniu ścian zewnętrznych oraz wymianę części 

pokrycia dachowego na rzecz Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Nowinach.

§ 2. Przekazanie nakładów nastąpi na podstawie niniejszej uchwały i dowodów PT (wraz z niezbędnymi 

załącznikami), w istniejącym stanie technicznym oraz w oparciu o posiadaną przez Urząd Gminy dokumentację 

techniczno-prawną.

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały Rada Gminy powierza Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Zofia Duchniak

Id: 017A6D6F-7490-42C0-A0FC-510D5036499C. Podpisany Strona 1


